

Plan B -yhteistyöhankkeeseen osallistuminen

Khall 29.05.2023 § 107
90/00.04.01/2023

Valmistelijat:
kunnanjohtaja Mervi Pääkkö
puh. 044 781 1250
mervi.paakko@parikkala.fi
ja
sivistysjohtaja Jukka Taipale
puh. 044 781 1297
jukka.taipale@parikkala.fi

Parikkalan, Rautjärven ja Ruokolahden kuntia on pyydetty mukaan LAB-ammattikorkeakoulun, LUT-yliopiston ja Sampo ammattiopiston yhteiseen hakemukseen Plan B - kohti uusia mahdollisuuksia -hankkeeseen. Myös Ruokolahtea on pyydetty osallistumaan hankkeeseen. Hakemus tulee jättää kesäkuun loppuun mennessä, mutta edellytyksenä hakemukseen osallistumiselle on kunnanhallituksen hyväksymä sitoumus osallistua yhteiseen hankesuunnitelmaan, oman hakemuksen kirjoittamiseen ja budjetin laatimiseen.

Parikkalan ja Rautjärven osalta hanketta tulisi hallinnoimaan Simpelejärven opisto, joka vastaa hankkeen hallinnosta ja rekrytoinnista. Kunnat myös tarjoavat hankkeen tarvitsemat tilat.

Hankkeen tarkoituksena on parantaa 18 - 30 vuotiaiden ja yli 50-vuotiaiden miesten työllistymismahdollisuuksia. Yli 50-vuotiaitten osalta hankkeessa tavoitellaan turvetuotannon lakkaamisen takia työttömäksi tai työttömyysuhan alla olevien miesten työllistämistä, mutta 18 - 30 -vuotiaiden osalta hankkeeseen voivat osallistua kaikki syrjäytymis- tai työttömyysuhan alla olevat nuoret miehet. Molemmat sukupuolet voivat osallistua hanketapahtumiin, mutta raportointi kohdistuu vain miehiin. Hankkeen aikana on tarkoituksena perustaa kohtaamispaikka, jonka ympärille rakennetaan yhteistyöverkosto paikallisten yritysten kanssa. Hankkeeseen osallistuneiden osaamista tunnustetaan ammattiopiston ja ammattikorkeakoulun avulla. Nuorien uramahdollisuuksia selvitetään myös koulutuksen avulla.

Tarvittaessa kansalaisopisto tuottaa työllistämistä tukevaa koulutusta siten, että hankkeeseen osallistuneiden nuorten osaamispuutteet tunnustetaan yksilöllisesti ja heille järjestetään täydentävää koulutusta tarvittaessa ammattiopiston tai ammattikorkeakoulun avulla. Koulutus voi tapahtua monimuoto-opetuksena.

Kustannukset hankkeesta Parikkalan osalta ovat yhteensä kolmen vuoden ajalta noin 11 160 €. Hankerahalla palkataan työntekijä, joka yhteistyössä paikallisten yritysten, opinto-ohjaajien, kuraattoreiden, nuorisotoimen, te-toimistojen ja muiden yhteistyökumppaneiden avulla luo nuorille väyliä kohti pysyvää työsuhteita.

Esittelijä: Kunnanjohtaja Pääkkö Mervi

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää, että Parikkalan kunta lähtee mukaan Plan B -kohti uusia mahdollisuuksia -yhteistyöhankkeeseen sillä ehdolla, että myös Rautjärven ja Ruokolahden kunnat osallistuvat hankkeeseen.

Päätös

Hyväksyttiin.